МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Кашинский колледж»

(ГБП ОУ «Кашинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 09.02.2022 года                                                                                           № 41-од

О создании антикризисной команды

 В целях обеспечения безопасности и организации эффективных действий
всех участников образовательных отношений в кризисной ситуации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБП ОУ «Кашинский колледж» антикризисную команду в
следующем составе:
Председатель: Львова Яна Игоревна - директор колледжа

Члены команды:
Соловьева Наталья Ивановна -заместитель директора по учебно-

производственной работе, безопасности
образовательного процесса

Борисова Марина Степановна -заместитель директора по
воспитательной работе

Ковалева Екатерина Владимировна - заместитель директора по учебной
работе

Будкин Александр Петрович - преподаватель ОБЖ
Чучвага Елена Анатольевна -заведующий хозяйством
Сатарова Ольга Васильевна -заведующий общежитием
Порохова Екатерина Сергеевна -специалист по кадрам
Комарова Елена Николаевна -секретарь учебной части
Чулков Андрей Викторович -заместитель директора по развитию

внебюджетной деятельности
Григорьев Денис Александрович -ведущий инженер по охране труда
Петухов Юрий Анатольевич -руководитель физического воспитания
Виноградова Любовь Ивановна -заведующий хозяйством
Иванова Татьяна Валентиновна -заведующий мастерскими
Козлова Наталья Викторовна -лаборант

2. Антикризисной команде в своей деятельности руководствоваться кризисным
планом безопасности.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ
«Кашинский колледж»                                                                         Я.И. Львова

Лист ознакомления с приказом ГБП ОУ «Кашинский колледж» «О создании
антикризисной команды» от 09.02.2022 года № 41-од:

Заместитель директора по учебно-
производственной работе, безопасности
образовательного процесса

Н.И. Соловьева

Заместитель директора по
воспитательной работе

М.С. Борисова

Заместитель директора по учебной
работе

Е.В. Ковалева

Преподаватель ОБЖ

А.П. Будкин

Заведующий хозяйством

Е.А. Чучвага

Заведующий общежитием

О.В. Сатарова

Специалист по кадрам

Е.С. Порохова

Секретарь учебной части

Е.Н. Комарова

Заместитель директора по развитию
внебюджетной деятельности

А.В. Чулков

Ведущий инженер по охране труда

Д.А. Григорьев

Руководитель физического воспитания

Ю.А. Петухов

Заведующий хозяйством

Л.И. Виноградова

Заведующий мастерскими

Т.В. Иванова

Лаборант  Н.В. Козлова